
Uchwała Nr XXXIII/4/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 27 lutego 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych
Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.
U. z 2013r  poz. 595 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca
2000r w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym powiatu (Dz. U. Nr 61, poz.
709) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXIX/3/13 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 października 2013 r w sprawie
zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Powiatu Piaseczyńskiego § 3 ustęp 3 otrzymuje
brzmienie:

„3. Realizacja innych zadań wynikających z pełnienia mandatu radnego powiatu oraz wystąpienie
innych ważnych okoliczności  uniemożliwiających udział w sesji lub komisji Rady nie powoduje
obniżenia  kwoty  diety.  Zgodę  na  wykonanie  innych  zadań  wynikających  z  pełnienia  mandatu
radnego powiatu oraz oceny zaistnienia innych ważnych okoliczności uniemożliwiających udział w
sesji lub komisji Rady dokonuje Przewodniczący Rady.” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca
następującego po miesiącu, w którym uchwała weszła w życie.


